АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 мая 2012г. №10а
Об утверждении перечня муниципальных услуг

             В соответствии со статьями 69.2 и 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг, оказываемых  муниципальным казённым учреждением «Обеспечение деятельности Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области» в качестве основного вида деятельности.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Андреевского сельсовета                                                          А.С. Несов

Утвержден постановлением
Администрации Андреевского сельсовета
от 04.05.2012г. №10а

ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) МКУ «ОДА Андреевского сельсовета»
 в качестве основного вида деятельности

	№
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Категория потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной
Услуги (работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Оказание транспортных услуг организациям, предприятиям, учреждениям и населению
	В интересах общества в целом, все категории физических и юридических лиц
	Предоставление штук автомобилей по адресу и ко времени указанному в заявке
	1. Пользование автомобилями в часах работы.
2. [bookmark: _GoBack] Пользование автомобилями в километрах пробега